
क्र.सं. अवसर (Occasion) मिमि (Date) 

१. New Year २०८२ वैशाख १, सोिबार 

Monday, 1 May 2025 

२. International Labour Day २०८२ वैशाख १८, मबहिबार 

Thursday, 1 May 2025 

३. Republic Day of Nepal २०८२ जेठ १५, मबिीबार 

Thursday, 29 May  2025 

४. Mid-Autumn Day  २०८२ आश्विन १३, सोिबार 
29 September 2025, Monday 

५. National Day of Nepal २०८२ आश्विन ३, शकु्रबार 
19 September 2025, Friday 

६. Dashain २०८२ असोज १४, िंगलबार  

२०८२ असोज १५, बधुबार 

२०८२ असोज १६, मबहिबार 

Tuesday, 30 September, 2025 

Wednesday, 1 October, 2025 

Thursday, 2 October, 2025 

७. National Day of PRC 

 
२०८२ आश्विन १७, शकु्रबार  

२०८२ आश्विन  २०, सोिबार 

Friday, 3 October, 2025 

Monday, 6 October, 2025 

८. Tihar २०८२ कामििक ३, सोिबार 

२०८२ कामििक ५, बधुबार 

२०८२ कामििक ६, मबहिबार  

Monday, 20 October, 2025 

Wednesday, 22 October, 2025 

Thursday, 23 October, 2025 
९. Christmas २०८२ पषु २५, मबहिबार 

Thursday, 25 December 2025 
१०. English New Year  २०८२ पषु १७, मबहिबार 

Thursday, 1 January 2026 

११. Chinese New Year and Spring Festival – 

4 days 
२०८२ िाघ १४, बधुबार 

२०८२ िाघ १५, मबहिबार २०८२ िाघ 
१६, शकु्रबार 

२०८२ िाघ १९, सोिबार 

Wednesday, 28 January 2026 

Thursday, 29 January 2026 

Friday, 30 January 2026 

Monday, 2 February 2026 
 


